YAQUIL, VEINTE I NUEVE DE AERIL DE MIL NOVECIENTOS NO TA I NUEVE. - REGISTRO MERCANTIL. - No. 6456 NOMBRA - NOTO DE GERENTE. - INMOBILIARIA LECLEO S. A. A LECNOR ANDRA VARGAS DE DROUET. - REPERTORIO NO. 8.867

it. 12 de abril de 1999

REF .: 17.919-MI-82

## OR ANDRADE VARGAS DE DROUET

is consideraciones:

eme informarle a usted, que la Juitta Général Universal idinaria de Accionistas de la Compañía INMOBILIARIA EO S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirle ENTE de la compañía, por el período de 5 años más, amiento que se encuentra interito con fecha 20 de marzo de

el Am 23 del estatuto social de la compañía nformidad e ejercera la representación legal, judicial y extrajedicial de la afifa.

compañía INMOBILIARIA LEOLEO S.A., se constituyó tura pública celebrada ante la Notaria Décima Tercera del n Guayaquil el 24 de septiembre de 1982, e inscrita en el tro Membril del cantòn Guayaquil el 1 de diciembre de 1982.

itándole por el acertado nombramiento recaído nuevamente en persona, whe suscribo de usted.

ntamente, 🍇

LIGIA VARGAS DE ANDRADE SIDENTA AD-HOC

epto el Cargo ha Ut-Supra

LEONOR ANDRADE DE DROUET

0903211215

rección Circunvalación Sur No.304 y Todos Los Santos

cionalidad: ecuatoriana



GUAY REGI IMPE

En la presente feche que de inserito esse Nombramiento de Repertorio No.

Registro Mercantil No.

Repertorio No. Repertorio No

Cinton Guar

LOBO. GARIS PONCE ADMANDA

No. 4877

CERTIFICO: Que la presente fotocopia que contiene el Nombramiento de GERENTE, de la compañía INMOBILIARIA LEOLEO S. A., a favor de LEONOR ANDRADE VARGAS DE DROUET, es igual al documento que se encuentra inscrito en este Registro, no constando Anotación alguna al margen del mismo mediante la cual se indique que haya sido reemplazado. Guayaquil, veintiséis de Abril del dos mil siète.

Ab. Tatiana García Ploza REGISTRO MERCASTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

CERTIFICO: Que con fecha quince de Enero del dos mil dos, se inscribió la Resolución No. 99-2-2-1-0001178, dictada el uno de Abril de mil novecientos noventa y nueve, por el Intendente Jurídico de la Oficina de Guayaquil (E), mediante la cual se declara la DISOLUCIÓN de la compañía INMOBILIARIA LEOLEO S. A.- Guayaquil, veintiséis de Abril del dos mil siete.



Ab. Tatiana García Plaza
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA